REQUERIMENTO Nº ______ /2015

(Do Sr. ANDRE MOURA)

Requer desarquivamento da Proposta

de Emenda à Constituição nº

81/2011.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, na condição de Coautor,

o desarquivamento da PEC nº 81/2011, que altera o art. 144 da Constituição

Federal para criar a Guarda de Fronteira.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2015.

ANDRE MOURA

Deputado Federal – PSC/SE